
 

 

Uchwała nr VII/46/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 02 czerwca 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 29 kwietnia 2021 r. do dnia 02 czerwca 2021 r.      

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 12/2021 z 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uzupełnienia składu zespołu roboczego 

Wielkopolskiego ZPN ds. uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej; 

2) Nr 13/2021 z dnia 06 maja 2021 r. w sprawie rekomendacji kandydatów z ramienia 

Wielkopolskiego ZPN do Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr II oraz Komisji 

Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr II; 

3) Nr 14/2021 z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Futsal Piła  

z siedzibą w Pile w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

4) Nr 15/2021 z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego 

Stowarzyszenie Orlik Piła z siedzibą w Pile w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

5) Nr 16/2021 z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego 

“Świerczewo” z siedzibą w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uchwała nr 12/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.    
 

 
w sprawie: uzupełnienia składu zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN ds. uzgadniania 

projektów infrastruktury piłkarskiej. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 18 

uchwały nr VIII/130 z dnia 4 września 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uzupełnia się skład zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN ds. uzgadniania projektów 

infrastruktury piłkarskiej, o następującą osobę: 

1) Przemysław Plewiński – członek.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 13/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 06 maja 2021 r.     
 

 
w sprawie: rekomendacji kandydatów z ramienia Wielkopolskiego ZPN do Komisji ds. Licencji 

Klubowych III ligi gr II oraz Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr II 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z 

art. 2.1.4 oraz art. 2.1.5. Przepisów Licencyjnych dla klubów III ligi na sezon 2021/2022, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rekomenduje się następujące osoby z ramienia Wielkopolskiego ZPN do składu Komisji ds. 

Licencji Klubowych III ligi gr II: 

1) Grzegorz Grocki; 

2) Jarosław Zając.  

2. Rekomenduje się następującą osobę z ramienia Wielkopolskiego ZPN do składu Komisji 

Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr II: 

1) Marek Pingot.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 14/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 17 maja 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia Klubu Sportowego Futsal Piła z siedzibą w Pile w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Klub 

Sportowy Futsal Piła z siedzibą w Pile (64-920) przy ul. Grunwaldzkiej 19/6, wpisanego do 

ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie 

przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę Pilskiego pod nr 

EKS.92.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 15/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 maja 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia klubu sportowego Stowarzyszenie Orlik Piła z siedzibą w Pile w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Stowarzyszenie Orlik Piła z siedzibą w Pile (64-920) przy ul. Kazimierza Wielkiego 45/8, 

wpisanego do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których 

statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę 

Pilskiego pod nr 55.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 16/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 maja 2021 r.    
 

 
w sprawie: przyjęcia Klubu Sportowego “Świerczewo” z siedzibą w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Klub 

Sportowy “Świerczewo” z siedzibą w Poznaniu (61-406) przy ul. Emilii Plater 1, wpisanego do 

ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, 

prowadzonej przez Prezydenta Miasta Poznania pod nr KS 376.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


	Uchwała VII 46 2021
	Uchwały KdsN

